
Ridgid 57043 Power Spin+ Automatyczny
Kabel do Czyszczenia Odpływów, Czerwony
Indeks: 243140 Producent: RIDGID Kod producenta: 57043

Cena: 620.08 zł

Opis

Ridgid 57043 Power Spin+ Automatyczny Kabel do
Czyszczenia Odpływów, Czerwony
Producent: RIDGID

Automatyczny kabel do oczyszczania odpływów zapewnia wyjątkową wydajność i dokładność, dzięki czemu szybko i
skutecznie pozbywamy się zatorów w rurach. Produkt jest niezwykle wygodny w użyciu, dzięki czemu można z łatwością
wyczyścić nawet trudno dostępne miejsca za pomocą dźwigni spustowej i korby ręcznej. Ponadto, produkt można w prosty
sposób podłączyć do wiertarki lub wkrętarki akumulatorowej, co zwiększa jego wydajność.

Kabel do czyszczenia odpływów jest bardzo wytrzymały i niezawodny, dzięki czemu można go stosować bardzo długo.
Bęben do skręcania kabla spiralnego zapewnia wygodne ułożenie kabla, co ułatwia korzystanie z produktu. Ważną zaletą
produktu jest również brak konieczności dotykania kabla rękami, co zwiększa poziom bezpieczeństwa podczas pracy.

Ridgid 57043 Power Spin+ Automatyczny Kabel do Czyszczenia Odpływów, Czerwony to produkt marki RIDGID, która
słynie z produkcji wysokiej jakości narzędzi i akcesoriów do hydrauliki. Produkt jest lekki i wygodny w użytkowaniu, a
dodatkowo charakteryzuje się wysoką wydajnością oraz dokładnością. Z pewnością stanowi on doskonałe rozwiązanie dla
osób, które chcą skutecznie oczyścić rury i odpływy w swoim domu lub pracy.

Zastosowanie jako wiertło ręczne za pomocą dźwigni spustowej i korby ręcznej. Dla dodatkowej wydajności można
ponadto podłączyć wiertarkę/wkrętarkę akumulatorową o zmiennej prędkości (lewa/prawa).
Uporządkowane wkręcanie spirali w bębnie. Ręce nie dotykają spirali. Bęben może pracować z prędkością do 500
obr./min. (obroty na minutę).

waga przedmiotu: 2.48 kilograms
Liczba części: 1
marka: RIDGID
ogólne słowo kluczowe: spirala;czyszczenie;odływ;rura;zator
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 57043
kolor: czerwony
waga opakowania przedmiotu: 2.508 kilograms
producent: RIDGID
numer modelu: 57043
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Ridgid 57043 Power Spin+ Automatyczny Kabel do Czyszczenia Odpływów, Czerwony



Stan Nowy

materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry
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